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Toissijaisen oppilaaksioton valintakriteerit 

1. Koulujen esi- ja Perusopetukseen otetaan ensisijaisesti oman kunnan oppilaita. 
2. Kouluun voidaan ottaa muita oppilaita, jos kyseisen luokka-asteen perusopetusryhmät 

eivät ole täynnä ensisijaisen oppilaaksioton jälkeen. 

Perusopetusryhmä katsotaan täydeksi, jos a. lainsäädännössä on määritelty ryhmän 
koko tai b. luokalla on vähintään alakoulussa 23 oppilasta tai yläkoulussa lisäoppilas 
aiheuttaa uuden opetusryhmän muodostamisen jossain oppiaineessa. 

3. Kun toissijaista koulupaikkaa hakee enemmän lapsia kuin kouluun voidaan ottaa, 
valintaperusteena on ensisijaisesti sisarussuhde ja toissijaisena valintaperusteena 
lyhyin koulumatka virallista kulkureittiä pitkin. Sisarussuhdeotetaan huomioon vain, jos 
sisarus on lähikoulussaan. Tasatilanteessa suoritetaan arvonta. 

Rehtori nimeää arvonnan suorittavat henkilöt (3). Arvonnasta laaditaan pöytäkirja. Jos 
paikkoja vapautuu, ovat aiemmin (edeltävän kuuden kuukauden aikana) hakeneet 
etusijalla huomioiden edellä kuvatut valintaperusteet ensisijainen sisarussuhde ja 
lyhyin koulumatka. 

4. Tukea tarvitseva ulkopaikkakuntalainen voidaan ottaa toissijaisessa oppilaaksiotossa 
vain, jos hänen kotikuntansa sitoutuu maksamaan oppilaan kaikki tuen kustannukset. 
Jos tuen tarve ilmenee oppilaaksiottopäätöksen jälkeen ja kotikunta ei sitoudu 
maksamaa tuen kustannuksia, niin oppilaaksiottopäätös raukeaa kyseisen lukuvuoden 
lopussa. 

Jos toissijaiseen kouluun valittu oppilas myöhemmin luopuu koulupaikastaan, hänelle 
osoitetaan huoltajien pyynnöstä lähikoulu. Kunnan sisällä muuttanut yleisopetuksen 
oppilas, joka haluaa jatkaa nykyisessä koulussaan saa jatkaa koulunkäyntiä 
toissijaisena hakijana lukuvuoden loppuun asti nykyisessä koulussaan. Huoltajat 
huolehtivat koulumatkakustannuksista. Myöhempien lukuvuosien osalta oppilas on 
toissijainen hakija ja häneen sovelletaan toissijaisen hakijan valintakriteereitä. 

 
 


